REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO”
CATANIA

CAranth

ATTO DELLA U. O C. ACQUISTIE . LOGISTICA

[—\'le\"7

N & UL Jc”:\f’ DEL;i'ﬁ ‘;U* 7ﬂru

OGGETTO: parziale modifica dell’ Atto del Settore N° 4000283 del 27/05/2024 avente ad oggetto
“Affidamento diretto alle ditte EXPERTEAM SRL E BIO-TECHNE SRL per acquisto materiale
diagnostico reagente per 'importo di € 10.250,000ltre IVA”.

U.0.C. Acquisti e Logistica ;
IL DIRETTORE DEL SETTORE

O Bilancio 2024 Dott. Calogero Raffaele
0/ C.E. 30101110
Il presente atto non comporta spese

*assistente Amministrati : i
£ Reien Aoitn hisativo Su delega del Direttore Generale Dott.Gaetano Sirna

fﬂ'ig.ra Francesca Manago) S ‘l'b S 673 del 13/04/2021
1usta deliberazione n. e

—

2N
esponsabiledell’ Istrutt

/Zyasco Vis

L L ADOTTA IL SEGUENTE ATTO
YA

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2024

Registrazione n°

Si attesta la compatibilita economica della spesa

Il Funzionario

Il Direttore del Settore

Risorse Economiche e Finanziarie




Premesso:

Che con Atto del Settore n°® 4000283 del 27/05/2024, & stato aggiudicato 1’ Affidamento diretto alle ditte
EXPERTEAM SRL e BIO-TECHNE SRL per acquisto di materiale diagnostico reagente per I’importo di

€ 10.250,00 oltre IVA per I’U.O.C. del Laboratorio di Genetica del P.O.G.Rodolico.

Considerato:
- Che con Delibera n.147 del 22-01-2024, si era preso atto che la ditta EXPERTEAM SRL ha realizzato la
fusione per incorporazione nella societa CLONIT SRL con conseguente cambio di denominazione in
o CLONIT SRL

Sede Legale: Milano, via Varese, 20

Codice Fiscale: 09014480157

P.IVA 09014480157

Iscrizione al registro Imprese: 09014480157

Ritenuto, opportuno, per quanto sopra esposto:

— Trasferire I’aggiudicazione quadrimestrale effettuata con il citato atto di settore dalla ditta EXPERTEAM
SRL alla ditta CLONIT SRL giusta delibera n.147 del 22-01-2024 con la quale si & preso atto della fusione
per incorporazione in questione.

— Confermare nelle restanti parti I’ Atto di Settore n. 4000283 del 27/05/2024

DISPONE

Per i motivi in premessa citati che qui si intendono ripetuti e trascritti:
— Trasferire I’aggiudicazione quadrimestrale assegnata con il citato atto di settore dalla ditta EXPERTEAM
SRL alla ditta CLONIT SRL giusta delibera n.147 del 22-01-2024 con la quale si & preso atto della fusione
per incorporazione in questione.
Confermare nelle restanti parti I’ Atto di Settore n. 4000283 del 27/05/2024

Dare mandato al Servizio di Farmacia di procedere all’emissione dei relativi ordini




